

Allegato delibera di variazione del bilancio

MAGGIORI ENTRATE

| TITOLO, TIPOLOGIA |     | DENOMINAZIONE   | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |
|-------------------|-----|---|------|--|------------|--|--|------------|--|
| TITOLO            | 1   | Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa                               |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
| Tipologia         | 101 | Imposte, tasse e proventi assimilati  | 2018 | 2.492.903,31                                   | 195.000,00 | 2.687.903,31                                   | 2.575.724,07                                   | 195.000,00 | 2.770.724,07                                   |
|                   |     |   | 2019 | 2.307.600,00                                   | 0,00       | 2.307.600,00                                   |  |            |  |
|                   |     |   | 2020 | 2.307.600,00                                   | 0,00       | 2.307.600,00                                   |  |            |  |
|                   |     | TOTALE TITOLO   | 2018 | 3.164.303,31                                   | 195.000,00 | 3.359.303,31                                   | 3.266.993,83                                   | 195.000,00 | 3.461.993,83                                   |
|                   |     |   | 2019 | 2.979.000,00                                   | 0,00       | 2.979.000,00                                   |  |            |  |
|                   |     |   | 2020 | 2.979.000,00                                   | 0,00       | 2.979.000,00                                   |  |            |  |
| TITOLO            | 2   | Trasferimenti correnti  |      |  |            |  |  |            |  |
| Tipologia         | 101 | Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche   | 2018 | 521.178,52                                     | 132.294,79 | 653.473,31                                     | 537.346,33                                     | 132.294,79 | 669.641,12                                     |
|                   |     |   | 2019 | 466.000,00                                     | 10.000,00  | 476.000,00                                     |  |            |  |
|                   |     |   | 2020 | 466.000,00                                     | 10.000,00  | 476.000,00                                     |  |            |  |
|                   |     | TOTALE TITOLO   | 2018 | 521.178,52                                     | 132.294,79 | 653.473,31                                     | 537.346,33                                     | 132.294,79 | 669.641,12                                     |
|                   |     |   | 2019 | 466.000,00                                     | 10.000,00  | 476.000,00                                     |  |            |  |
|                   |     |   | 2020 | 466.000,00                                     | 10.000,00  | 476.000,00                                     |  |            |  |
| TITOLO            | 3   | Entrate extratributarie   |      |  |            |  |  |            |  |
| Tipologia         | 100 | Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni                          | 2018 | 829.602,66                                     | 30.920,14  | 860.522,80                                     | 1.065.508,81                                   | 30.920,14  | 1.096.428,95                                   |
|                   |     |   | 2019 | 834.507,16                                     | 1.000,00   | 835.507,16                                     |  |            |  |
|                   |     |   | 2020 | 834.507,16                                     | 1.000,00   | 835.507,16                                     |  |            |  |
| Tipologia         | 200 | Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 2018 | 193.918,12                                     | 115.000,00 | 308.918,12                                     | 230.573,33                                     | 60.000,00  | 290.573,33                                     |
|                   |     |   | 2019 | 135.000,00                                     | 130.000,00 | 265.000,00                                     |  |            |  |
|                   |     |   | 2020 | 135.000,00                                     | 125.000,00 | 260.000,00                                     |  |            |  |
| Tipologia         | 500 | Rimborsi e altre entrate correnti   | 2018 | 278.354,88                                     | 68.136,77  | 346.491,65                                     | 455.918,60                                     | 68.136,77  | 524.055,37                                     |
|                   |     |   | 2019 | 265.892,84                                     | 5.000,00   | 270.892,84                                     |  |            |  |
|                   |     |   | 2020 | 255.892,84                                     | 11.000,00  | 266.892,84                                     |  |            |  |
|                   |     | TOTALE TITOLO   | 2018 | 1.453.475,66                                   | 214.056,91 | 1.667.532,57                                   | 1.903.600,74                                   | 159.056,91 | 2.062.657,65                                   |
|                   |     |   | 2019 | 1.387.000,00                                   | 136.000,00 | 1.523.000,00                                   |  |            |  |
|                   |     |   | 2020 | 1.377.000,00                                   | 137.000,00 | 1.514.000,00                                   |  |            |  |
| TITOLO            | 4   | Entrate in conto capitale   |      |  |            |  |  |            |  |
| Tipologia         | 100 | Tributi in conto capitale   | 2018 | 23.000,00                                      | 3.500,00   | 26.500,00                                      | 23.000,00                                      | 3.500,00   | 26.500,00                                      |
|                   |     |   | 2019 | 23.000,00                                      | 0,00       | 23.000,00                                      |  |            |  |
|                   |     |   | 2020 | 23.000,00                                      | 0,00       | 23.000,00                                      |  |            |  |
| Tipologia         | 500 | Altre entrate in conto capitale   | 2018 | 255.000,00                                     | 1.200,00   | 256.200,00                                     | 255.000,00                                     | 1.200,00   | 256.200,00                                     |
|                   |     |   | 2019 | 255.000,00                                     | 0,00       | 255.000,00                                     |  |            |  |
|                   |     |   | 2020 | 255.000,00                                     | 0,00       | 255.000,00                                     |  |            |  |

Allegato delibera di variazione del bilancio

MAGGIORI ENTRATE

| TITOLO,<br>TIPOLOGIA             |  | DENOMINAZIONE | ANNO | COMPETENZA   |               |  | CASSA  |               |  |               |
|----------------------------------|--|---------------|------|--|---------------|--|--|---------------|--|---------------|
|                                  |  |               |      | Previsioni<br>aggiornate alla<br>precedente delibera | VARIAZIONI    | Previsioni<br>aggiornate alla<br>delibera in oggetto | Previsioni<br>aggiornate alla<br>precedente delibera | VARIAZIONI    | Previsioni<br>aggiornate alla<br>delibera in oggetto |               |
| TOTALE TITOLO                    |  |               |      | 2018   | 1.933.000,00  | 4.700,00   | 1.937.700,00   | 2.466.614,25  | 4.700,00   | 2.471.314,25  |
|                                  |  |               |      | 2019   | 698.000,00    | 0,00   | 698.000,00   |               |  |               |
|                                  |  |               |      | 2020   | 498.000,00    | 0,00   | 498.000,00   |               |  |               |
| TOTALE GENERALE MAGGIORI ENTRATE |  |               |      | 2018   | 13.108.167,80 | 546.051,70   | 13.654.219,50  | 12.362.125,62 | 491.051,70   | 12.853.177,32 |
|                                  |  |               |      | 2019   | 9.430.000,00  | 146.000,00   | 9.576.000,00   |               |  |               |
|                                  |  |               |      | 2020   | 9.220.000,00  | 147.000,00   | 9.367.000,00   |               |  |               |

Allegato delibera di variazione del bilancio

MINORI ENTRATE

| TITOLO, TIPOLOGIA  |     | DENOMINAZIONE   | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |             |  |
|--|-----|---|------|--|------------|--|--|-------------|--|
|  |     |   |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI  | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
| TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa |     |   |      |  |            |  |  |             |  |
| Tipologia  | 101 | Imposte, tasse e proventi assimilati  | 2018 | 2.492.903,31                                   | -20.000,00 | 2.472.903,31                                   | 2.575.724,07                                   | -20.000,00  | 2.555.724,07                                   |
|  |     |   | 2019 | 2.307.600,00                                   | -17.000,00 | 2.290.600,00                                   |  |             |  |
|  |     |   | 2020 | 2.307.600,00                                   | -17.000,00 | 2.290.600,00                                   |  |             |  |
|  |     | TOTALE TITOLO   | 2018 | 3.164.303,31                                   | -20.000,00 | 3.144.303,31                                   | 3.266.993,83                                   | -20.000,00  | 3.246.993,83                                   |
|  |     |   | 2019 | 2.979.000,00                                   | -17.000,00 | 2.962.000,00                                   |  |             |  |
|  |     |   | 2020 | 2.979.000,00                                   | -17.000,00 | 2.962.000,00                                   |  |             |  |
| TITOLO 2 Trasferimenti correnti  |     |   |      |  |            |  |  |             |  |
| Tipologia  | 101 | Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche   | 2018 | 521.178,52                                     | -587,64    | 520.590,88                                     | 537.346,33                                     | -587,64     | 536.758,69                                     |
|  |     |   | 2019 | 466.000,00                                     | 0,00       | 466.000,00                                     |  |             |  |
|  |     |   | 2020 | 466.000,00                                     | 0,00       | 466.000,00                                     |  |             |  |
|  |     | TOTALE TITOLO   | 2018 | 521.178,52                                     | -587,64    | 520.590,88                                     | 537.346,33                                     | -587,64     | 536.758,69                                     |
|  |     |   | 2019 | 466.000,00                                     | 0,00       | 466.000,00                                     |  |             |  |
|  |     |   | 2020 | 466.000,00                                     | 0,00       | 466.000,00                                     |  |             |  |
| TITOLO 3 Entrate extratributarie   |     |   |      |  |            |  |  |             |  |
| Tipologia  | 100 | Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni                          | 2018 | 829.602,66                                     | -17.000,00 | 812.602,66                                     | 1.065.508,81                                   | -80.425,55  | 985.083,26                                     |
|  |     |   | 2019 | 834.507,16                                     | -13.000,00 | 821.507,16                                     |  |             |  |
|  |     |   | 2020 | 834.507,16                                     | -13.000,00 | 821.507,16                                     |  |             |  |
| Tipologia  | 200 | Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 2018 | 193.918,12                                     | 0,00       | 193.918,12                                     | 230.573,33                                     | -35.655,21  | 194.918,12                                     |
|  |     |   | 2019 | 135.000,00                                     | 0,00       | 135.000,00                                     |  |             |  |
|  |     |   | 2020 | 135.000,00                                     | 0,00       | 135.000,00                                     |  |             |  |
| Tipologia  | 500 | Rimborsi e altre entrate correnti   | 2018 | 278.354,88                                     | -13.464,06 | 264.890,82                                     | 455.918,60                                     | -105.791,75 | 350.126,85                                     |
|  |     |   | 2019 | 265.892,84                                     | -26.000,00 | 239.892,84                                     |  |             |  |
|  |     |   | 2020 | 255.892,84                                     | -27.000,00 | 228.892,84                                     |  |             |  |
|  |     | TOTALE TITOLO   | 2018 | 1.453.475,66                                   | -30.464,06 | 1.423.011,60                                   | 1.903.600,74                                   | -221.872,51 | 1.681.728,23                                   |
|  |     |   | 2019 | 1.387.000,00                                   | -39.000,00 | 1.348.000,00                                   |  |             |  |
|  |     |   | 2020 | 1.377.000,00                                   | -40.000,00 | 1.337.000,00                                   |  |             |  |
| TITOLO 4 Entrate in conto capitale   |     |   |      |  |            |  |  |             |  |
| Tipologia  | 200 | Contributi agli investimenti  | 2018 | 1.130.000,00                                   | 0,00       | 1.130.000,00                                   | 1.663.614,25                                   | -379.093,85 | 1.284.520,40                                   |
|  |     |   | 2019 | 300.000,00                                     | 0,00       | 300.000,00                                     |  |             |  |
|  |     |   | 2020 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |             |  |

Allegato delibera di variazione del bilancio

| MINORI ENTRATE                 |               |   |  |            |  |  |             |  |
|--------------------------------|---------------|---|--|------------|--|--|-------------|--|
| TITOLO,<br>TIPOLOGIA           | DENOMINAZIONE | ANNO                                      | COMPETENZA   |            |  | CASSA  |             |  |
|                                |               |   | Previsioni<br>aggiornate alla<br>precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni<br>aggiornate alla<br>delibera in oggetto | Previsioni<br>aggiornate alla<br>precedente delibera | VARIAZIONI  | Previsioni<br>aggiornate alla<br>delibera in oggetto |
| TOTALE TITOLO                  |               | 2018                                      | 1.933.000,00   | 0,00       | 1.933.000,00   | 2.466.614,25   | -379.093,85 | 2.087.520,40   |
|                                |               | 2019                                      | 698.000,00   | 0,00       | 698.000,00   |  |             |  |
|                                |               | 2020                                      | 498.000,00   | 0,00       | 498.000,00   |  |             |  |
| TITOLO                         | 9             | Entrate per conto terzi e partite di giro |  |            |  |  |             |  |
| Tipologia                      | 100           | Entrate per partite di giro               |  |            |  |  |             |  |
|                                |               | 2018                                      | 2.770.000,00   | 0,00       | 2.770.000,00   | 3.056.021,10   | -154.612,02 | 2.901.409,08   |
|                                |               | 2019                                      | 2.770.000,00   | 0,00       | 2.770.000,00   |  |             |  |
|                                |               | 2020                                      | 2.770.000,00   | 0,00       | 2.770.000,00   |  |             |  |
| TOTALE TITOLO                  |               | 2018                                      | 2.800.000,00   | 0,00       | 2.800.000,00   | 3.087.570,47   | -154.612,02 | 2.932.958,45   |
|                                |               | 2019                                      | 2.800.000,00   | 0,00       | 2.800.000,00   |  |             |  |
|                                |               | 2020                                      | 2.800.000,00   | 0,00       | 2.800.000,00   |  |             |  |
| TOTALE GENERALE MINORI ENTRATE |               | 2018                                      | 13.108.167,80  | -51.051,70 | 13.057.116,10  | 12.362.125,62  | -776.166,02 | 11.585.959,60  |
|                                |               | 2019                                      | 9.430.000,00   | -56.000,00 | 9.374.000,00   |  |             |  |
|                                |               | 2020                                      | 9.220.000,00   | -57.000,00 | 9.163.000,00   |  |             |  |

## Allegato delibera di variazione del bilancio

## MAGGIORI USCITE

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO |  | DENOMINAZIONE | ANNO  | COMPETENZA |      |            | CASSA      |            |            |            |            |
|-----------------------------------|--|---------------|---|------------|------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| Missione                          |  | 1             | Servizi istituzionali, generali e di gestione                   |            |      |            |            |            |            |            |            |
| Programma                         |  | 1             | Organi istituzionali  |            |      |            |            |            |            |            |            |
| Titolo                            |  | 1             | Spese correnti  |            | 2018 | 140.569,34 | 11.000,00  | 151.569,34 | 170.616,42 | 11.000,00  | 181.616,42 |
|                                   |  |               |   |            | 2019 | 129.600,00 | 7.800,00   | 137.400,00 |            |            |            |
|                                   |  |               |   |            | 2020 | 129.600,00 | 7.800,00   | 137.400,00 |            |            |            |
|                                   |  |               | Totale Programma  |            | 2018 | 140.569,34 | 11.000,00  | 151.569,34 | 170.616,42 | 11.000,00  | 181.616,42 |
|                                   |  |               |   |            | 2019 | 129.600,00 | 7.800,00   | 137.400,00 |            |            |            |
|                                   |  |               |   |            | 2020 | 129.600,00 | 7.800,00   | 137.400,00 |            |            |            |
| Programma                         |  | 2             | Segreteria generale   |            |      |            |            |            |            |            |            |
| Titolo                            |  | 1             | Spese correnti  |            | 2018 | 479.349,47 | 13.500,00  | 492.849,47 | 576.873,76 | 13.500,00  | 590.373,76 |
|                                   |  |               |   |            | 2019 | 377.000,00 | 2.500,00   | 379.500,00 |            |            |            |
|                                   |  |               |   |            | 2020 | 377.000,00 | 2.500,00   | 379.500,00 |            |            |            |
|                                   |  |               | Totale Programma  |            | 2018 | 479.349,47 | 13.500,00  | 492.849,47 | 576.873,76 | 13.500,00  | 590.373,76 |
|                                   |  |               |   |            | 2019 | 377.000,00 | 2.500,00   | 379.500,00 |            |            |            |
|                                   |  |               |   |            | 2020 | 377.000,00 | 2.500,00   | 379.500,00 |            |            |            |
| Programma                         |  | 3             | Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato |            |      |            |            |            |            |            |            |
| Titolo                            |  | 1             | Spese correnti  |            | 2018 | 130.400,00 | 2.000,00   | 132.400,00 | 145.611,13 | 2.000,00   | 147.611,13 |
|                                   |  |               |   |            | 2019 | 130.400,00 | 0,00       | 130.400,00 |            |            |            |
|                                   |  |               |   |            | 2020 | 130.400,00 | 0,00       | 130.400,00 |            |            |            |
|                                   |  |               | Totale Programma  |            | 2018 | 130.400,00 | 2.000,00   | 132.400,00 | 145.611,13 | 2.000,00   | 147.611,13 |
|                                   |  |               |   |            | 2019 | 130.400,00 | 0,00       | 130.400,00 |            |            |            |
|                                   |  |               |   |            | 2020 | 130.400,00 | 0,00       | 130.400,00 |            |            |            |
| Programma                         |  | 5             | Gestione dei beni demaniali e patrimoniali                      |            |      |            |            |            |            |            |            |
| Titolo                            |  | 1             | Spese correnti  |            | 2018 | 154.532,49 | 4.800,00   | 159.332,49 | 196.396,23 | 4.800,00   | 201.196,23 |
|                                   |  |               |   |            | 2019 | 150.300,00 | 4.800,00   | 155.100,00 |            |            |            |
|                                   |  |               |   |            | 2020 | 150.300,00 | 4.800,00   | 155.100,00 |            |            |            |
| Titolo                            |  | 2             | Spese in conto capitale   |            | 2018 | 278.394,90 | 100.000,00 | 378.394,90 | 388.423,12 | 100.000,00 | 488.423,12 |
|                                   |  |               |   |            | 2019 | 304.800,00 | 0,00       | 304.800,00 |            |            |            |
|                                   |  |               |   |            | 2020 | 404.800,00 | 0,00       | 404.800,00 |            |            |            |
|                                   |  |               | Totale Programma  |            | 2018 | 432.927,39 | 104.800,00 | 537.727,39 | 584.819,35 | 104.800,00 | 689.619,35 |
|                                   |  |               |   |            | 2019 | 455.100,00 | 4.800,00   | 459.900,00 |            |            |            |
|                                   |  |               |   |            | 2020 | 555.100,00 | 4.800,00   | 559.900,00 |            |            |            |
| Programma                         |  | 6             | Ufficio tecnico   |            |      |            |            |            |            |            |            |
| Titolo                            |  | 1             | Spese correnti  |            | 2018 | 195.896,51 | 5.000,00   | 200.896,51 | 235.735,24 | 5.000,00   | 240.735,24 |

## Allegato delibera di variazione del bilancio

## MAGGIORI USCITE

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE   | ANNO             | COMPETENZA   |            |  | CASSA  |            |  |
|-----------------------------------|---|------------------|--|------------|--|--|------------|--|
|                                   |   |                  | Previsioni<br>aggiornate alla<br>precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni<br>aggiornate alla<br>delibera in oggetto | Previsioni<br>aggiornate alla<br>precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni<br>aggiornate alla<br>delibera in oggetto |
| Programma 7                       | Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile | 2019             | 177.200,00   | 0,00       | 177.200,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2020             | 177.200,00   | 0,00       | 177.200,00   |  |            |  |
|                                   |   | Totale Programma | 195.896,51   | 5.000,00   | 200.896,51   | 235.735,24   | 5.000,00   | 240.735,24   |
|                                   |   | 2019             | 177.200,00   | 0,00       | 177.200,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2020             | 177.200,00   | 0,00       | 177.200,00   |  |            |  |
| Programma 1                       | Spese correnti  | 2018             | 113.408,77   | 10.000,00  | 123.408,77   | 119.543,94   | 10.000,00  | 129.543,94   |
|                                   |   | 2019             | 118.100,00   | 0,00       | 118.100,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2020             | 118.100,00   | 0,00       |  |  |            |  |
|                                   |   | Totale Programma | 113.408,77   | 10.000,00  | 123.408,77   | 119.543,94   | 10.000,00  | 129.543,94   |
|                                   |   | 2019             | 118.100,00   | 0,00       | 118.100,00   |  |            |  |
| Programma 11                      | Altri servizi generali                                      | 2020             | 118.100,00   | 0,00       | 118.100,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2018             | 450.262,62   | 170.100,00 | 620.362,62   | 599.051,10   | 120.100,00 | 719.151,10   |
|                                   |   | 2019             | 444.884,42   | 6.000,00   | 450.884,42   |  |            |  |
|                                   |   | 2020             | 445.651,20   | 6.000,00   | 451.651,20   |  |            |  |
|                                   |   | Totale Programma | 499.462,62   | 170.100,00 | 669.562,62   | 652.251,10   | 120.100,00 | 772.351,10   |
| Programma 3                       | Ordine pubblico e sicurezza                                 | 2018             | 494.084,42   | 6.000,00   | 500.084,42   |  |            |  |
|                                   |   | 2019             | 494.084,42   | 6.000,00   | 500.084,42   |  |            |  |
|                                   |   | 2020             | 494.851,20   | 6.000,00   | 500.851,20   |  |            |  |
|                                   |   | Totale MISSIONE  | 2.098.014,10   | 316.400,00 | 2.414.414,10   | 2.604.292,55   | 266.400,00 | 2.870.692,55   |
|                                   |   | 2019             | 1.987.484,42   | 21.100,00  | 2.008.584,42   |  |            |  |
| Programma 1                       | Polizia locale e amministrativa                             | 2020             | 2.088.251,20   | 21.100,00  | 2.109.351,20   |  |            |  |
|                                   |   | 2018             | 123.500,00   | 47.000,00  | 170.500,00   | 148.807,75   | 47.000,00  | 195.807,75   |
|                                   |   | 2019             | 131.500,00   | 46.000,00  | 177.500,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2020             | 131.500,00   | 46.000,00  | 177.500,00   |  |            |  |
|                                   |   | Totale Programma | 123.500,00   | 47.000,00  | 170.500,00   | 148.807,75   | 47.000,00  | 195.807,75   |
| Programma 1                       | Spese correnti  | 2018             | 131.500,00   | 46.000,00  | 177.500,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2019             | 131.500,00   | 46.000,00  | 177.500,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2020             | 131.500,00   | 46.000,00  | 177.500,00   |  |            |  |
|                                   |   | Totale MISSIONE  | 123.500,00   | 47.000,00  | 170.500,00   | 148.807,75   | 47.000,00  | 195.807,75   |
|                                   |   | 2018             | 123.500,00   | 47.000,00  | 170.500,00   |  |            |  |

## Allegato delibera di variazione del bilancio

## MAGGIORI USCITE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO |  | DENOMINAZIONE   | ANNO | COMPETENZA                                     |              |  | CASSA  |              |  |
|-----------------------------|--|---|------|--|--------------|--|--|--------------|--|
|                             |  |   |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI   | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI   | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
| Missione 4                  |  | Istruzione e diritto allo studio                              | 2020 | 131.500,00                                     | 46.000,00    | 177.500,00                                     |  |              |  |
|                             |  |   |      |  |              |  |  |              |  |
| Programma 1                 |  | Istruzione prescolastica                                      |      |  |              |  |  |              |  |
| Titolo 1                    |  | Spese correnti  | 2018 | 0,00   | 36.860,49    | 36.860,49                                      | 0,00   | 36.860,49    | 36.860,49                                      |
|                             |  |   | 2019 | 0,00   | 0,00         | 0,00   |  |              |  |
|                             |  |   | 2020 | 0,00   | 0,00         | 0,00   |  |              |  |
|                             |  | Totale Programma  | 2018 | 3.130.000,00                                   | 36.860,49    | 3.166.860,49                                   | 3.394.405,01                                   | 36.860,49    | 3.431.265,50                                   |
|                             |  |   | 2019 | 0,00   | 0,00         | 0,00   |  |              |  |
|                             |  |   | 2020 | 0,00   | 0,00         | 0,00   |  |              |  |
|                             |  |   |      |  |              |  |  |              |  |
| Programma 2                 |  | Altri ordini di istruzione                                    |      |  |              |  |  |              |  |
| Titolo 1                    |  | Spese correnti  | 2018 | 243.826,90                                     | 4.000,00     | 247.826,90                                     | 349.257,33                                     | 4.000,00     | 353.257,33                                     |
|                             |  |   | 2019 | 243.500,00                                     | 3.000,00     | 246.500,00                                     |  |              |  |
|                             |  |   | 2020 | 243.500,00                                     | 3.000,00     | 246.500,00                                     |  |              |  |
| Titolo 2                    |  | Spese in conto capitale                                       | 2018 | 0,00   | 3.130.000,00 | 3.130.000,00                                   | 0,00   | 3.130.000,00 | 3.130.000,00                                   |
|                             |  |   | 2019 | 0,00   | 0,00         | 0,00   |  |              |  |
|                             |  |   | 2020 | 0,00   | 0,00         | 0,00   |  |              |  |
|                             |  | Totale Programma  | 2018 | 243.826,90                                     | 3.134.000,00 | 3.377.826,90                                   | 349.257,33                                     | 3.134.000,00 | 3.483.257,33                                   |
|                             |  |   | 2019 | 243.500,00                                     | 3.000,00     | 246.500,00                                     |  |              |  |
|                             |  |   | 2020 | 243.500,00                                     | 3.000,00     | 246.500,00                                     |  |              |  |
| TOTALE MISSIONE             |  |   | 2018 | 3.534.826,90                                   | 3.170.860,49 | 6.705.687,39                                   | 3.930.904,49                                   | 3.170.860,49 | 7.101.764,98                                   |
|                             |  |   | 2019 | 383.500,00                                     | 3.000,00     | 386.500,00                                     |  |              |  |
|                             |  |   | 2020 | 383.500,00                                     | 3.000,00     | 386.500,00                                     |  |              |  |
|                             |  |   |      |  |              |  |  |              |  |
| Missione 5                  |  | Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali         |      |  |              |  |  |              |  |
|                             |  |   |      |  |              |  |  |              |  |
| Programma 2                 |  | Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale |      |  |              |  |  |              |  |
| Titolo 1                    |  | Spese correnti  | 2018 | 81.333,33                                      | 5.400,00     | 86.733,33                                      | 104.831,06                                     | 5.400,00     | 110.231,06                                     |
|                             |  |   | 2019 | 81.000,00                                      | 2.900,00     | 83.900,00                                      |  |              |  |
|                             |  |   | 2020 | 81.000,00                                      | 2.900,00     | 83.900,00                                      |  |              |  |
|                             |  | Totale Programma  | 2018 | 81.333,33                                      | 5.400,00     | 86.733,33                                      | 104.831,06                                     | 5.400,00     | 110.231,06                                     |
|                             |  |   | 2019 | 81.000,00                                      | 2.900,00     | 83.900,00                                      |  |              |  |
|                             |  |   | 2020 | 81.000,00                                      | 2.900,00     | 83.900,00                                      |  |              |  |
| TOTALE MISSIONE             |  |   | 2018 | 381.333,33                                     | 5.400,00     | 386.733,33                                     | 404.831,06                                     | 5.400,00     | 410.231,06                                     |
|                             |  |   | 2019 | 81.000,00                                      | 2.900,00     | 83.900,00                                      |  |              |  |
|                             |  |   | 2020 | 81.000,00                                      | 2.900,00     | 83.900,00                                      |  |              |  |
| Missione 9                  |  | Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente  |      |  |              |  |  |              |  |

## Allegato delibera di variazione del bilancio

## MAGGIORI USCITE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO |    | DENOMINAZIONE   | ANNO                    | COMPETENZA                                     |              |  | CASSA  |              |  |              |            |
|-----------------------------|----|---|-------------------------|--|--------------|--|--|--------------|--|--------------|------------|
|                             |    |   |                         | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI   | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI   | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |              |            |
| Programma                   | 2  | Tutela, valorizzazione e recupero ambientale          |                         |  |              |  |  |              |  |              |            |
| Titolo                      |    | 1   | Spese correnti          |  | 2018         | 743.085,69                                     | 5.000,00                                       | 748.085,69   | 913.494,29                                     | 5.000,00     | 918.494,29 |
|                             |    |   | 2019                    |  |              | 739.600,00                                     | 5.000,00                                       | 744.600,00   |  |              |            |
|                             |    |   | 2020                    |  |              | 739.600,00                                     | 5.000,00                                       | 744.600,00   |  |              |            |
| Titolo                      |    | 2   | Spese in conto capitale |  | 2018         | 2.000,00                                       | 2.500,00                                       | 4.500,00     | 2.000,00                                       | 2.500,00     | 4.500,00   |
|                             |    |   | 2019                    |  |              | 2.000,00                                       | 0,00   | 2.000,00     |  |              |            |
|                             |    |   | 2020                    |  |              | 2.000,00                                       | 0,00   | 2.000,00     |  |              |            |
|                             |    | Totale Programma                                      |                         | 2018   | 745.085,69   | 7.500,00                                       | 752.585,69                                     | 915.494,29   | 7.500,00                                       | 922.994,29   |            |
|                             |    |   | 2019                    |  |              | 741.600,00                                     | 5.000,00                                       | 746.600,00   |  |              |            |
|                             |    |   | 2020                    |  |              | 741.600,00                                     | 5.000,00                                       | 746.600,00   |  |              |            |
|                             |    | TOTALE MISSIONE                                       |                         | 2018   | 911.427,26   | 7.500,00                                       | 918.927,26                                     | 1.117.481,58 | 7.500,00                                       | 1.124.981,58 |            |
|                             |    |   | 2019                    |  |              | 920.891,47                                     | 5.000,00                                       | 925.891,47   |  |              |            |
|                             |    |   | 2020                    |  |              | 920.129,10                                     | 5.000,00                                       | 925.129,10   |  |              |            |
| Missione                    | 12 | Diritti sociali, politiche sociali e famiglia         |                         |  |              |  |  |              |  |              |            |
| Programma                   | 1  | Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido |                         |  |              |  |  |              |  |              |            |
| Titolo                      |    | 1   | Spese correnti          |  | 2018         | 239.000,00                                     | 10.000,00                                      | 249.000,00   | 290.132,12                                     | 10.000,00    | 300.132,12 |
|                             |    |   | 2019                    |  |              | 241.000,00                                     | 10.000,00                                      | 251.000,00   |  |              |            |
|                             |    |   | 2020                    |  |              | 241.000,00                                     | 10.000,00                                      | 251.000,00   |  |              |            |
|                             |    | Totale Programma                                      |                         | 2018   | 239.000,00   | 10.000,00                                      | 249.000,00                                     | 290.132,12   | 10.000,00                                      | 300.132,12   |            |
|                             |    |   | 2019                    |  |              | 241.000,00                                     | 10.000,00                                      | 251.000,00   |  |              |            |
|                             |    |   | 2020                    |  |              | 241.000,00                                     | 10.000,00                                      | 251.000,00   |  |              |            |
| Programma                   | 5  | Interventi per le famiglie                            |                         |  |              |  |  |              |  |              |            |
| Titolo                      |    | 1   | Spese correnti          |  | 2018         | 247.640,00                                     | 13.000,00                                      | 260.640,00   | 260.377,70                                     | 8.000,00     | 268.377,70 |
|                             |    |   | 2019                    |  |              | 244.200,00                                     | 7.000,00                                       | 251.200,00   |  |              |            |
|                             |    |   | 2020                    |  |              | 244.200,00                                     | 7.000,00                                       | 251.200,00   |  |              |            |
|                             |    | Totale Programma                                      |                         | 2018   | 247.640,00   | 13.000,00                                      | 260.640,00                                     | 260.377,70   | 8.000,00                                       | 268.377,70   |            |
|                             |    |   | 2019                    |  |              | 244.200,00                                     | 7.000,00                                       | 251.200,00   |  |              |            |
|                             |    |   | 2020                    |  |              | 244.200,00                                     | 7.000,00                                       | 251.200,00   |  |              |            |
|                             |    | TOTALE MISSIONE                                       |                         | 2018   | 1.100.534,19 | 23.000,00                                      | 1.123.534,19                                   | 1.310.714,95 | 18.000,00                                      | 1.328.714,95 |            |
|                             |    |   | 2019                    |  |              | 1.094.786,05                                   | 17.000,00                                      | 1.111.786,05 |  |              |            |
|                             |    |   | 2020                    |  |              | 1.091.392,96                                   | 17.000,00                                      | 1.108.392,96 |  |              |            |
| Missione                    | 15 | Politiche per il lavoro e la formazione professionale |                         |  |              |  |  |              |  |              |            |
| Programma                   | 3  | Sostegno all'occupazione                              |                         |  |              |  |  |              |  |              |            |
| Titolo                      |    | 1   | Spese correnti          |  | 2018         | 0,00   | 60.434,30                                      | 60.434,30    | 0,00   | 60.434,30    | 60.434,30  |



Allegato delibera di variazione del bilancio

MAGGIORI USCITE

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE    | ANNO | COMPETENZA   |              |  | CASSA  |              |  |
|-----------------------------------|------------------|------|--|--------------|--|--|--------------|--|
|                                   |                  |      | Previsioni<br>aggiornate alla<br>precedente delibera | VARIAZIONI   | Previsioni<br>aggiornate alla<br>delibera in oggetto | Previsioni<br>aggiornate alla<br>precedente delibera | VARIAZIONI   | Previsioni<br>aggiornate alla<br>delibera in oggetto |
|                                   | Totale Programma | 2019 | 0,00   | 0,00         | 0,00   |  |              |  |
|                                   |                  | 2020 | 0,00   | 0,00         | 0,00   |  |              |  |
|                                   |                  | 2018 | 0,00   | 60.434,30    | 60.434,30  | 0,00   | 60.434,30    | 60.434,30  |
|                                   |                  | 2019 | 0,00   | 0,00         | 0,00   |  |              |  |
|                                   | TOTALE MISSIONE  | 2020 | 0,00   | 0,00         | 0,00   |  |              |  |
|                                   |                  | 2018 | 0,00   | 60.434,30    | 60.434,30  | 0,00   | 60.434,30    | 60.434,30  |
|                                   |                  | 2019 | 0,00   | 0,00         | 0,00   |  |              |  |
|                                   |                  | 2020 | 0,00   | 0,00         | 0,00   |  |              |  |
| TOTALE GENERALE MAGGIORI USCITE   |                  | 2018 | 13.108.167,80  | 3.630.594,79 | 16.738.762,59  | 15.191.068,38  | 3.575.594,79 | 18.766.663,17  |
|                                   |                  | 2019 | 9.430.000,00   | 95.000,00    | 9.525.000,00   |  |              |  |
|                                   |                  | 2020 | 9.220.000,00   | 95.000,00    | 9.315.000,00   |  |              |  |
|                                   |                  |      |  |              |  |  |              |  |



## Allegato delibera di variazione del bilancio

## MINORI USCITE

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE   | ANNO | COMPETENZA   |            |  | CASSA  |            |  |
|-----------------------------------|---|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                                   |   |      | Previsioni<br>aggiornate alla<br>precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni<br>aggiornate alla<br>delibera in oggetto | Previsioni<br>aggiornate alla<br>precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni<br>aggiornate alla<br>delibera in oggetto |
| Missione 1                        | Servizi istituzionali, generali e di gestione                   |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma 1                       | Organi istituzionali  |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1                          | Spese correnti  | 2018 | 140.569,34   | 0,00       | 140.569,34   | 170.616,42   | -4.713,83  | 165.902,59   |
|                                   |   | 2019 | 129.600,00   | 0,00       | 129.600,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 129.600,00   | 0,00       | 129.600,00   |  |            |  |
| Totale Programma                  |   | 2018 | 140.569,34   | 0,00       | 140.569,34   | 170.616,42   | -4.713,83  | 165.902,59   |
|                                   |   | 2019 | 129.600,00   | 0,00       | 129.600,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 129.600,00   | 0,00       | 129.600,00   |  |            |  |
| Programma 2                       | Segreteria generale   |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1                          | Spese correnti  | 2018 | 479.349,47   | 0,00       | 479.349,47   | 576.873,76   | -31.336,67 | 545.537,09   |
|                                   |   | 2019 | 377.000,00   | 0,00       | 377.000,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 377.000,00   | 0,00       | 377.000,00   |  |            |  |
| Totale Programma                  |   | 2018 | 479.349,47   | 0,00       | 479.349,47   | 576.873,76   | -31.336,67 | 545.537,09   |
|                                   |   | 2019 | 377.000,00   | 0,00       | 377.000,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 377.000,00   | 0,00       | 377.000,00   |  |            |  |
| Programma 3                       | Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1                          | Spese correnti  | 2018 | 130.400,00   | 0,00       | 130.400,00   | 145.611,13   | -7.403,54  | 138.207,59   |
|                                   |   | 2019 | 130.400,00   | 0,00       | 130.400,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 130.400,00   | 0,00       | 130.400,00   |  |            |  |
| Totale Programma                  |   | 2018 | 130.400,00   | 0,00       | 130.400,00   | 145.611,13   | -7.403,54  | 138.207,59   |
|                                   |   | 2019 | 130.400,00   | 0,00       | 130.400,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 130.400,00   | 0,00       | 130.400,00   |  |            |  |
| Programma 4                       | Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali             |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1                          | Spese correnti  | 2018 | 106.000,00   | 0,00       | 106.000,00   | 118.841,61   | -582,81    | 118.258,80   |
|                                   |   | 2019 | 106.000,00   | 0,00       | 106.000,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 106.000,00   | 0,00       | 106.000,00   |  |            |  |
| Totale Programma                  |   | 2018 | 106.000,00   | 0,00       | 106.000,00   | 118.841,61   | -582,81    | 118.258,80   |
|                                   |   | 2019 | 106.000,00   | 0,00       | 106.000,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 106.000,00   | 0,00       | 106.000,00   |  |            |  |
| Programma 5                       | Gestione dei beni demaniali e patrimoniali                      |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1                          | Spese correnti  | 2018 | 154.532,49   | 0,00       | 154.532,49   | 196.396,23   | -15.463,29 | 180.932,94   |
|                                   |   | 2019 | 150.300,00   | 0,00       | 150.300,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 150.300,00   | 0,00       | 150.300,00   |  |            |  |
| Titolo 2                          | Spese in conto capitale   | 2018 | 278.394,90   | 0,00       | 278.394,90   | 388.423,12   | -68.600,49 | 319.822,63   |

## Allegato delibera di variazione del bilancio

## MINORI USCITE

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE   | ANNO | COMPETENZA   |            |  | CASSA  |             |  |
|-----------------------------------|---|------|--|------------|--|--|-------------|--|
|                                   |   |      | Previsioni<br>aggiornate alla<br>precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni<br>aggiornate alla<br>delibera in oggetto | Previsioni<br>aggiornate alla<br>precedente delibera | VARIAZIONI  | Previsioni<br>aggiornate alla<br>delibera in oggetto |
| Programma 6                       | Ufficio tecnico   | 2019 | 304.800,00   | 0,00       | 304.800,00   |  |             |  |
|                                   |   | 2020 | 404.800,00   | 0,00       | 404.800,00   |  |             |  |
|                                   |   | 2018 | 432.927,39   | 0,00       | 432.927,39   | 584.819,35   | -84.063,78  | 500.755,57   |
|                                   |   | 2019 | 455.100,00   | 0,00       | 455.100,00   |  |             |  |
|                                   |   | 2020 | 555.100,00   | 0,00       | 555.100,00   |  |             |  |
| Programma 1                       | Spese correnti  | 2018 | 195.896,51   | 0,00       | 195.896,51   | 235.735,24   | -5.808,82   | 229.926,42   |
|                                   |   | 2019 | 177.200,00   | 0,00       | 177.200,00   |  |             |  |
|                                   |   | 2020 | 177.200,00   | 0,00       | 177.200,00   |  |             |  |
|                                   |   | 2018 | 195.896,51   | 0,00       | 195.896,51   | 235.735,24   | -5.808,82   | 229.926,42   |
|                                   |   | 2019 | 177.200,00   | 0,00       | 177.200,00   |  |             |  |
| Programma 7                       | Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile | 2020 | 177.200,00   | 0,00       | 177.200,00   |  |             |  |
|                                   |   | 2018 | 113.408,77   | 0,00       | 113.408,77   | 119.543,94   | -865,13     | 118.678,81   |
|                                   |   | 2019 | 118.100,00   | 0,00       | 118.100,00   |  |             |  |
|                                   |   | 2020 | 118.100,00   | 0,00       | 118.100,00   |  |             |  |
|                                   |   | 2018 | 113.408,77   | 0,00       | 113.408,77   | 119.543,94   | -865,13     | 118.678,81   |
| Programma 11                      | Altri servizi generali                                      | 2019 | 118.100,00   | 0,00       | 118.100,00   |  |             |  |
|                                   |   | 2020 | 118.100,00   | 0,00       | 118.100,00   |  |             |  |
|                                   |   | 2018 | 450.262,62   | -7,15      | 450.255,47   | 599.051,10   | -24.967,38  | 574.083,72   |
|                                   |   | 2019 | 444.884,42   | 0,00       | 444.884,42   |  |             |  |
|                                   |   | 2020 | 445.651,20   | 0,00       | 445.651,20   |  |             |  |
| Programma 1                       | Spese correnti  | 2018 | 499.462,62   | -7,15      | 499.455,47   | 652.251,10   | -24.967,38  | 627.283,72   |
|                                   |   | 2019 | 494.084,42   | 0,00       | 494.084,42   |  |             |  |
|                                   |   | 2020 | 494.851,20   | 0,00       | 494.851,20   |  |             |  |
|                                   |   | 2018 | 2.098.014,10   | -7,15      | 2.098.006,95   | 2.604.292,55   | -159.741,96 | 2.444.550,59   |
|                                   |   | 2019 | 1.987.484,42   | 0,00       | 1.987.484,42   |  |             |  |
| Programma 3                       | Ordine pubblico e sicurezza                                 | 2020 | 2.088.251,20   | 0,00       | 2.088.251,20   |  |             |  |
|                                   |   | 2018 | 123.500,00   | 0,00       | 123.500,00   | 148.807,75   | -14.864,77  | 133.942,98   |
|                                   |   | 2019 | 131.500,00   | 0,00       | 131.500,00   |  |             |  |
|                                   |   | 2020 | 131.500,00   | 0,00       | 131.500,00   |  |             |  |
|                                   |   | 2018 | 123.500,00   | 0,00       | 123.500,00   | 148.807,75   | -14.864,77  | 133.942,98   |
| Programma 1                       | Polizia locale e amministrativa                             | 2018 | 123.500,00   | 0,00       | 123.500,00   | 148.807,75   | -14.864,77  | 133.942,98   |
|                                   |   | 2019 | 131.500,00   | 0,00       | 131.500,00   |  |             |  |
|                                   |   | 2020 | 131.500,00   | 0,00       | 131.500,00   |  |             |  |
|                                   |   | 2018 | 123.500,00   | 0,00       | 123.500,00   | 148.807,75   | -14.864,77  | 133.942,98   |
|                                   |   | 2019 | 131.500,00   | 0,00       | 131.500,00   |  |             |  |
| Programma 1                       | Spese correnti  | 2020 | 131.500,00   | 0,00       | 131.500,00   |  |             |  |
|                                   |   | 2018 | 123.500,00   | 0,00       | 123.500,00   | 148.807,75   | -14.864,77  | 133.942,98   |
|                                   |   | 2019 | 131.500,00   | 0,00       | 131.500,00   |  |             |  |
|                                   |   | 2020 | 131.500,00   | 0,00       | 131.500,00   |  |             |  |
|                                   |   | 2018 | 123.500,00   | 0,00       | 123.500,00   | 148.807,75   | -14.864,77  | 133.942,98   |

## Allegato delibera di variazione del bilancio

## MINORI USCITE

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE   | ANNO | COMPETENZA   |               |  | CASSA  |               |  |
|-----------------------------------|---|------|--|---------------|--|--|---------------|--|
|                                   |   |      | Previsioni<br>aggiornate alla<br>precedente delibera | VARIAZIONI    | Previsioni<br>aggiornate alla<br>delibera in oggetto | Previsioni<br>aggiornate alla<br>precedente delibera | VARIAZIONI    | Previsioni<br>aggiornate alla<br>delibera in oggetto |
| Missione 4                        | Istruzione e diritto allo studio                              | 2019 | 131.500,00   | 0,00          | 131.500,00   |  |               |  |
|                                   |   | 2020 | 131.500,00   | 0,00          | 131.500,00   |  |               |  |
|                                   |   | 2018 | 123.500,00   | 0,00          | 123.500,00   | 148.807,75   | -14.864,77    | 133.942,98   |
|                                   |   | 2019 | 131.500,00   | 0,00          | 131.500,00   |  |               |  |
| Programma 1                       | Istruzione prescolastica                                      | 2020 | 131.500,00   | 0,00          | 131.500,00   |  |               |  |
|                                   |   | 2018 | 3.130.000,00   | -3.130.000,00 | 0,00   | 3.394.405,01   | -3.381.469,54 | 12.935,47  |
|                                   |   | 2019 | 0,00   | 0,00          | 0,00   |  |               |  |
|                                   |   | 2020 | 0,00   | 0,00          | 0,00   |  |               |  |
| Programma 2                       | Altri ordini di istruzione                                    | 2018 | 3.130.000,00   | -3.130.000,00 | 0,00   | 3.394.405,01   | -3.381.469,54 | 12.935,47  |
|                                   |   | 2019 | 0,00   | 0,00          | 0,00   |  |               |  |
|                                   |   | 2020 | 0,00   | 0,00          | 0,00   |  |               |  |
|                                   |   | 2018 | 243.826,90   | 0,00          | 243.826,90   | 349.257,33   | -15.534,27    | 333.723,06   |
| Programma 6                       | Servizi ausiliari all'istruzione                              | 2019 | 243.500,00   | 0,00          | 243.500,00   |  |               |  |
|                                   |   | 2020 | 243.500,00   | 0,00          | 243.500,00   |  |               |  |
|                                   |   | 2018 | 243.826,90   | 0,00          | 243.826,90   | 349.257,33   | -15.534,27    | 333.723,06   |
|                                   |   | 2019 | 243.500,00   | 0,00          | 243.500,00   |  |               |  |
| Programma 5                       | Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali         | 2020 | 243.500,00   | 0,00          | 243.500,00   |  |               |  |
|                                   |   | 2018 | 161.000,00   | 0,00          | 161.000,00   | 187.242,15   | -1.586,67     | 185.655,48   |
|                                   |   | 2019 | 140.000,00   | 0,00          | 140.000,00   |  |               |  |
|                                   |   | 2020 | 140.000,00   | 0,00          | 140.000,00   |  |               |  |
| Programma 2                       | Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale | 2018 | 161.000,00   | 0,00          | 161.000,00   | 187.242,15   | -1.586,67     | 185.655,48   |
|                                   |   | 2019 | 140.000,00   | 0,00          | 140.000,00   |  |               |  |
|                                   |   | 2020 | 140.000,00   | 0,00          | 140.000,00   |  |               |  |
|                                   |   | 2018 | 3.534.826,90   | -3.130.000,00 | 404.826,90   | 3.930.904,49   | -3.398.590,48 | 532.314,01   |
| Programma 1                       | Spese correnti  | 2019 | 383.500,00   | 0,00          | 383.500,00   |  |               |  |
|                                   |   | 2020 | 383.500,00   | 0,00          | 383.500,00   |  |               |  |
|                                   |   | 2018 | 81.333,33  | 0,00          | 81.333,33  | 104.831,06   | -9.081,36     | 95.749,70  |
|                                   |   | 2019 | 81.000,00  | 0,00          | 81.000,00  |  |               |  |

Allegato delibera di variazione del bilancio

MINORI USCITE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO |   | DENOMINAZIONE  | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |
|-----------------------------|---|--|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                             |   |  |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
|                             |   | Totale Programma   | 2020 | 81.000,00                                      | 0,00       | 81.000,00                                      |  |            |  |
|                             |   |  | 2018 | 81.333,33                                      | 0,00       | 81.333,33                                      | 104.831,06                                     | -9.081,36  | 95.749,70                                      |
|                             |   |  | 2019 | 81.000,00                                      | 0,00       | 81.000,00                                      |  |            |  |
|                             |   |  | 2020 | 81.000,00                                      | 0,00       | 81.000,00                                      |  |            |  |
|                             |   | TOTALE MISSIONE  | 2018 | 381.333,33                                     | 0,00       | 381.333,33                                     | 404.831,06                                     | -9.081,36  | 395.749,70                                     |
|                             |   |  | 2019 | 81.000,00                                      | 0,00       | 81.000,00                                      |  |            |  |
|                             |   |  | 2020 | 81.000,00                                      | 0,00       | 81.000,00                                      |  |            |  |
| Missione                    | 6 | Politiche giovanili, sport e tempo libero                    |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma                   | 1 | Sport e tempo libero   |      |  |            |  |  |            |  |
|                             |   |  |      |  |            |  |  |            |  |
|                             |   | Titolo   | 1    | Spese correnti                                 |            |  |  |            |  |
|                             |   |  | 2018 | 131.000,00                                     | 0,00       | 131.000,00                                     | 177.463,27                                     | -1.184,07  | 176.279,20                                     |
|                             |   |  | 2019 | 131.000,00                                     | 0,00       | 131.000,00                                     |  |            |  |
|                             |   |  | 2020 | 131.000,00                                     | 0,00       | 131.000,00                                     |  |            |  |
|                             |   | Titolo   | 2    | Spese in conto capitale                        |            |  |  |            |  |
|                             |   |  | 2018 | 503,15   | 0,00       | 503,15   | 8.380,58                                       | -5.593,59  | 2.786,99                                       |
|                             |   |  | 2019 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |            |  |
|                             |   |  | 2020 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |            |  |
|                             |   | Totale Programma   | 2018 | 131.503,15                                     | 0,00       | 131.503,15                                     | 185.843,85                                     | -6.777,66  | 179.066,19                                     |
|                             |   |  | 2019 | 131.000,00                                     | 0,00       | 131.000,00                                     |  |            |  |
|                             |   |  | 2020 | 131.000,00                                     | 0,00       | 131.000,00                                     |  |            |  |
|                             |   | TOTALE MISSIONE  | 2018 | 131.503,15                                     | 0,00       | 131.503,15                                     | 185.843,85                                     | -6.777,66  | 179.066,19                                     |
|                             |   |  | 2019 | 131.000,00                                     | 0,00       | 131.000,00                                     |  |            |  |
|                             |   |  | 2020 | 131.000,00                                     | 0,00       | 131.000,00                                     |  |            |  |
| Missione                    | 8 | Assetto del territorio ed edilizia abitativa                 |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma                   | 1 | Urbanistica e assetto del territorio                         |      |  |            |  |  |            |  |
|                             |   |  |      |  |            |  |  |            |  |
|                             |   | Titolo   | 1    | Spese correnti                                 |            |  |  |            |  |
|                             |   |  | 2018 | 9.500,00                                       | 0,00       | 9.500,00                                       | 14.062,15                                      | -4.122,21  | 9.939,94                                       |
|                             |   |  | 2019 | 9.500,00                                       | 0,00       | 9.500,00                                       |  |            |  |
|                             |   |  | 2020 | 9.500,00                                       | 0,00       | 9.500,00                                       |  |            |  |
|                             |   | Totale Programma   | 2018 | 14.500,00                                      | 0,00       | 14.500,00                                      | 40.300,00                                      | -4.122,21  | 36.177,79                                      |
|                             |   |  | 2019 | 14.500,00                                      | 0,00       | 14.500,00                                      |  |            |  |
|                             |   |  | 2020 | 14.500,00                                      | 0,00       | 14.500,00                                      |  |            |  |
|                             |   | TOTALE MISSIONE  | 2018 | 14.500,00                                      | 0,00       | 14.500,00                                      | 40.300,00                                      | -4.122,21  | 36.177,79                                      |
|                             |   |  | 2019 | 14.500,00                                      | 0,00       | 14.500,00                                      |  |            |  |
|                             |   |  | 2020 | 14.500,00                                      | 0,00       | 14.500,00                                      |  |            |  |
| Missione                    | 9 | Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma                   | 1 | Difesa del suolo   |      |  |            |  |  |            |  |

## Allegato delibera di variazione del bilancio

## MINORI USCITE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO |   |                         | DENOMINAZIONE | ANNO   | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |  |
|-----------------------------|---|-------------------------|---------------|--|--|------------|--|--|------------|--|--|
|                             |   |                         |               |  | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |  |
| Titolo                      | 1 | Spese correnti          |               | 2018   | 76.196,00                                      | 0,00       | 76.196,00                                      | 104.840,99                                     | -8.012,59  | 96.828,40                                      |  |
|                             |   |                         |               | 2019   | 74.000,00                                      | 0,00       | 74.000,00                                      |  |            |  |  |
|                             |   |                         |               | 2020   | 74.000,00                                      | 0,00       | 74.000,00                                      |  |            |  |  |
| Totale Programma            |   |                         |               | 2018   | 76.196,00                                      | 0,00       | 76.196,00                                      | 104.840,99                                     | -8.012,59  | 96.828,40                                      |  |
|                             |   |                         |               | 2019   | 74.000,00                                      | 0,00       | 74.000,00                                      |  |            |  |  |
|                             |   |                         |               | 2020   | 74.000,00                                      | 0,00       | 74.000,00                                      |  |            |  |  |
| Programma                   |   |                         | 2             | Tutela, valorizzazione e recupero ambientale |  |            |  |  |            |  |  |
| Titolo                      | 1 | Spese correnti          |               | 2018   | 743.085,69                                     | -5.000,00  | 738.085,69                                     | 913.494,29                                     | -8.987,93  | 904.506,36                                     |  |
|                             |   |                         |               | 2019   | 739.600,00                                     | -5.000,00  | 734.600,00                                     |  |            |  |  |
|                             |   |                         |               | 2020   | 739.600,00                                     | -5.000,00  | 734.600,00                                     |  |            |  |  |
| Totale Programma            |   |                         |               | 2018   | 745.085,69                                     | -5.000,00  | 740.085,69                                     | 915.494,29                                     | -8.987,93  | 906.506,36                                     |  |
|                             |   |                         |               | 2019   | 741.600,00                                     | -5.000,00  | 736.600,00                                     |  |            |  |  |
|                             |   |                         |               | 2020   | 741.600,00                                     | -5.000,00  | 736.600,00                                     |  |            |  |  |
| Programma                   |   |                         | 4             | Servizio idrico integrato                    |  |            |  |  |            |  |  |
| Titolo                      | 1 | Spese correnti          |               | 2018   | 90.145,57                                      | 0,00       | 90.145,57                                      | 97.146,30                                      | -4.180,75  | 92.965,55                                      |  |
|                             |   |                         |               | 2019   | 105.291,47                                     | 0,00       | 105.291,47                                     |  |            |  |  |
|                             |   |                         |               | 2020   | 104.529,10                                     | 0,00       | 104.529,10                                     |  |            |  |  |
| Totale Programma            |   |                         |               | 2018   | 90.145,57                                      | 0,00       | 90.145,57                                      | 97.146,30                                      | -4.180,75  | 92.965,55                                      |  |
|                             |   |                         |               | 2019   | 105.291,47                                     | 0,00       | 105.291,47                                     |  |            |  |  |
|                             |   |                         |               | 2020   | 104.529,10                                     | 0,00       | 104.529,10                                     |  |            |  |  |
| TOTALE MISSIONE             |   |                         |               | 2018   | 911.427,26                                     | -5.000,00  | 906.427,26                                     | 1.117.481,58                                   | -21.181,27 | 1.096.300,31                                   |  |
|                             |   |                         |               | 2019   | 920.891,47                                     | -5.000,00  | 915.891,47                                     |  |            |  |  |
|                             |   |                         |               | 2020   | 920.129,10                                     | -5.000,00  | 915.129,10                                     |  |            |  |  |
| Missione                    |   |                         | 10            | Trasporti e diritto alla mobilità            |  |            |  |  |            |  |  |
| Programma                   |   |                         | 5             | Viabilità e infrastrutture stradali          |  |            |  |  |            |  |  |
| Titolo                      | 1 | Spese correnti          |               | 2018   | 325.215,23                                     | 0,00       | 325.215,23                                     | 419.908,19                                     | -15.533,94 | 404.374,25                                     |  |
|                             |   |                         |               | 2019   | 280.287,30                                     | 0,00       | 280.287,30                                     |  |            |  |  |
|                             |   |                         |               | 2020   | 278.307,28                                     | 0,00       | 278.307,28                                     |  |            |  |  |
| Titolo                      | 2 | Spese in conto capitale |               | 2018   | 396.008,84                                     | 0,00       | 396.008,84                                     | 568.714,01                                     | -7.885,15  | 560.828,86                                     |  |
|                             |   |                         |               | 2019   | 317.000,00                                     | 0,00       | 317.000,00                                     |  |            |  |  |
|                             |   |                         |               | 2020   | 17.000,00                                      | 0,00       | 17.000,00                                      |  |            |  |  |
| Totale Programma            |   |                         |               | 2018   | 721.224,07                                     | 0,00       | 721.224,07                                     | 988.622,20                                     | -23.419,09 | 965.203,11                                     |  |
|                             |   |                         |               | 2019   | 597.287,30                                     | 0,00       | 597.287,30                                     |  |            |  |  |
|                             |   |                         |               | 2020   | 295.307,28                                     | 0,00       | 295.307,28                                     |  |            |  |  |
| TOTALE MISSIONE             |   |                         |               | 2018   | 721.224,07                                     | 0,00       | 721.224,07                                     | 988.622,20                                     | -23.419,09 | 965.203,11                                     |  |

Allegato delibera di variazione del bilancio

MINORI USCITE

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE   | ANNO | COMPETENZA   |            |  | CASSA  |            |  |
|-----------------------------------|---|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                                   |   |      | Previsioni<br>aggiornate alla<br>precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni<br>aggiornate alla<br>delibera in oggetto | Previsioni<br>aggiornate alla<br>precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni<br>aggiornate alla<br>delibera in oggetto |
| Missione 11                       | Soccorso civile                                       | 2019 | 597.287,30   | 0,00       | 597.287,30   |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 295.307,28   | 0,00       | 295.307,28   |  |            |  |
| Programma 1                       | Sistema di protezione civile                          |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1                          | Spese correnti  | 2018 | 1.000,00   | 0,00       | 1.000,00   | 1.071,31   | -71,31     | 1.000,00   |
|                                   |   | 2019 | 1.000,00   | 0,00       | 1.000,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 1.000,00   | 0,00       | 1.000,00   |  |            |  |
| Totale Programma                  |   | 2018 | 1.000,00   | 0,00       | 1.000,00   | 1.071,31   | -71,31     | 1.000,00   |
|                                   |   | 2019 | 1.000,00   | 0,00       | 1.000,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 1.000,00   | 0,00       | 1.000,00   |  |            |  |
| TOTALE MISSIONE                   |   | 2018 | 1.000,00   | 0,00       | 1.000,00   | 1.071,31   | -71,31     | 1.000,00   |
|                                   |   | 2019 | 1.000,00   | 0,00       | 1.000,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 1.000,00   | 0,00       | 1.000,00   |  |            |  |
| Missione 12                       | Diritti sociali, politiche sociali e famiglia         |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma 1                       | Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1                          | Spese correnti  | 2018 | 239.000,00   | 0,00       | 239.000,00   | 290.132,12   | -13.870,60 | 276.261,52   |
|                                   |   | 2019 | 241.000,00   | 0,00       | 241.000,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 241.000,00   | 0,00       | 241.000,00   |  |            |  |
| Totale Programma                  |   | 2018 | 239.000,00   | 0,00       | 239.000,00   | 290.132,12   | -13.870,60 | 276.261,52   |
|                                   |   | 2019 | 241.000,00   | 0,00       | 241.000,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 241.000,00   | 0,00       | 241.000,00   |  |            |  |
| Programma 2                       | Interventi per la disabilità                          |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1                          | Spese correnti  | 2018 | 71.560,00  | 0,00       | 71.560,00  | 92.119,97  | -6.524,40  | 85.595,57  |
|                                   |   | 2019 | 70.000,00  | 0,00       | 70.000,00  |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 70.000,00  | 0,00       | 70.000,00  |  |            |  |
| Totale Programma                  |   | 2018 | 71.560,00  | 0,00       | 71.560,00  | 92.119,97  | -6.524,40  | 85.595,57  |
|                                   |   | 2019 | 70.000,00  | 0,00       | 70.000,00  |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 70.000,00  | 0,00       | 70.000,00  |  |            |  |
| Programma 3                       | Interventi per gli anziani                            |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1                          | Spese correnti  | 2018 | 160.762,88   | 0,00       | 160.762,88   | 196.888,68   | -21.502,81 | 175.385,87   |
|                                   |   | 2019 | 156.286,05   | 0,00       | 156.286,05   |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 152.892,96   | 0,00       | 152.892,96   |  |            |  |
| Totale Programma                  |   | 2018 | 160.762,88   | 0,00       | 160.762,88   | 196.888,68   | -21.502,81 | 175.385,87   |
|                                   |   | 2019 | 156.286,05   | 0,00       | 156.286,05   |  |            |  |



# Allegato delibera di variazione del bilancio

## MINORI USCITE

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE   | ANNO | COMPETENZA   |            |  | CASSA  |            |  |
|-----------------------------------|---|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                                   |   |      | Previsioni<br>aggiornate alla<br>precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni<br>aggiornate alla<br>delibera in oggetto | Previsioni<br>aggiornate alla<br>precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni<br>aggiornate alla<br>delibera in oggetto |
| Programma 5                       | Interventi per le famiglie  | 2020 | 152.892,96   | 0,00       | 152.892,96   |  |            |  |
| Titolo 1                          | Spese correnti  | 2018 | 247.640,00   | 0,00       | 247.640,00   | 260.377,70   | -2.234,62  | 258.143,08   |
|                                   |   | 2019 | 244.200,00   | 0,00       | 244.200,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 244.200,00   | 0,00       | 244.200,00   |  |            |  |
|                                   | Totale Programma  | 2018 | 247.640,00   | 0,00       | 247.640,00   | 260.377,70   | -2.234,62  | 258.143,08   |
|                                   |   | 2019 | 244.200,00   | 0,00       | 244.200,00   |  |            |  |
| Programma 7                       | Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali | 2020 | 244.200,00   | 0,00       | 244.200,00   |  |            |  |
| Titolo 1                          | Spese correnti  | 2018 | 301.894,85   | -587,64    | 301.307,21   | 375.316,81   | -11.452,38 | 363.864,43   |
|                                   |   | 2019 | 303.950,00   | 0,00       | 303.950,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 303.950,00   | 0,00       | 303.950,00   |  |            |  |
|                                   | Totale Programma  | 2018 | 301.894,85   | -587,64    | 301.307,21   | 375.316,81   | -11.452,38 | 363.864,43   |
|                                   |   | 2019 | 303.950,00   | 0,00       | 303.950,00   |  |            |  |
| Programma 9                       | Servizio necroscopico e cimiteriale                                     | 2020 | 303.950,00   | 0,00       | 303.950,00   |  |            |  |
| Titolo 1                          | Spese correnti  | 2018 | 59.350,00  | 0,00       | 59.350,00  | 72.781,10  | -4.342,91  | 68.438,19  |
|                                   |   | 2019 | 59.350,00  | 0,00       | 59.350,00  |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 59.350,00  | 0,00       | 59.350,00  |  |            |  |
|                                   | Spese in conto capitale   | 2018 | 20.326,46  | 0,00       | 20.326,46  | 23.098,57  | -1.531,54  | 21.567,03  |
|                                   |   | 2019 | 20.000,00  | 0,00       | 20.000,00  |  |            |  |
| Totale Programma                  |   | 2020 | 20.000,00  | 0,00       | 20.000,00  |  |            |  |
|                                   |   | 2018 | 79.676,46  | 0,00       | 79.676,46  | 95.879,67  | -5.874,45  | 90.005,22  |
|                                   |   | 2019 | 79.350,00  | 0,00       | 79.350,00  |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 79.350,00  | 0,00       | 79.350,00  |  |            |  |
|                                   |   | 2018 | 1.100.534,19   | -587,64    | 1.098.946,55   | 1.310.714,95   | -61.459,26 | 1.249.255,69   |
| MISSIONE                          |   | 2019 | 1.094.786,05   | 0,00       | 1.094.786,05   |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 1.091.392,96   | 0,00       | 1.091.392,96   |  |            |  |
|                                   | Energia e diversificazione delle fonti energetiche                      | 2018 |  |            |  |  |            |  |
|                                   |   | 2019 |  |            |  |  |            |  |
| Missione 17                       | Energia e diversificazione delle fonti energetiche                      | 2020 |  |            |  |  |            |  |
| Programma 1                       | Fonti energetiche   | 2018 |  |            |  |  |            |  |
|                                   |   | 2019 |  |            |  |  |            |  |
|                                   |   | 2020 |  |            |  |  |            |  |
|                                   | Spese in conto capitale   | 2018 | 19.211,26  | 0,00       | 19.211,26  | 25.543,28  | -5.792,07  | 19.751,21  |
|                                   |   | 2019 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |            |  |
| Totale Programma                  |   | 2020 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2018 | 19.211,26  | 0,00       | 19.211,26  | 25.543,28  | -5.792,07  | 19.751,21  |
|                                   |   | 2019 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2020 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |            |  |
|                                   |   | 2018 |  |            |  |  |            |  |

Allegato delibera di variazione del bilancio

MINORI USCITE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO   |    |   | DENOMINAZIONE   | ANNO          | COMPETENZA                                     |               |  | CASSA  |            |  |
|-------------------------------|----|---|-----------------|---------------|--|---------------|--|--|------------|--|
|                               |    |   |                 |               | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI    | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
|                               |    |   | TOTALE MISSIONE | 2020          | 0,00   | 0,00          | 0,00   |  |            |  |
|                               |    |   |                 | 2018          | 19.211,26                                      | 0,00          | 19.211,26                                      | 25.543,28                                      | -5.792,07  | 19.751,21                                      |
|                               |    |   |                 | 2019          | 0,00   | 0,00          | 0,00   |  |            |  |
|                               |    |   |                 | 2020          | 0,00   | 0,00          | 0,00   |  |            |  |
| Missione                      | 99 | Servizi per conto terzi                   |                 |               |  |               |  |  |            |  |
| Programma                     | 1  | Servizi per conto terzi e Partite di giro |                 |               |  |               |  |  |            |  |
| Titolo                        | 7  | Uscite per conto terzi e partite di giro  |                 |               |  |               |  |  |            |  |
|                               |    | 2018                                      | 2.800.000,00    | 0,00          | 2.800.000,00                                   | 3.154.061,82  | -155.607,67                                    | 2.998.454,15                                   |            |  |
|                               |    | 2019                                      | 2.800.000,00    | 0,00          | 2.800.000,00                                   |               |  |  |            |  |
|                               |    | 2020                                      | 2.800.000,00    | 0,00          | 2.800.000,00                                   |               |  |  |            |  |
| Totale Programma              |    | 2018                                      | 2.800.000,00    | 0,00          | 2.800.000,00                                   | 3.154.061,82  | -155.607,67                                    | 2.998.454,15                                   |            |  |
|                               |    | 2019                                      | 2.800.000,00    | 0,00          | 2.800.000,00                                   |               |  |  |            |  |
|                               |    | 2020                                      | 2.800.000,00    | 0,00          | 2.800.000,00                                   |               |  |  |            |  |
| TOTALE MISSIONE               |    | 2018                                      | 2.800.000,00    | 0,00          | 2.800.000,00                                   | 3.154.061,82  | -155.607,67                                    | 2.998.454,15                                   |            |  |
|                               |    | 2019                                      | 2.800.000,00    | 0,00          | 2.800.000,00                                   |               |  |  |            |  |
|                               |    | 2020                                      | 2.800.000,00    | 0,00          | 2.800.000,00                                   |               |  |  |            |  |
| TOTALE GENERALE MINORI USCITE |    | 2018                                      | 13.108.167,80   | -3.135.594,79 | 9.972.573,01                                   | 15.191.068,38 | -3.860.709,11                                  | 11.330.359,27                                  |            |  |
|                               |    | 2019                                      | 9.430.000,00    | -5.000,00     | 9.425.000,00                                   |               |  |  |            |  |
|                               |    | 2020                                      | 9.220.000,00    | -5.000,00     | 9.215.000,00                                   |               |  |  |            |  |